哈尔滨信息工程学院 2021-2022 学年

国家奖学金获得者推荐人选公示

根据《教育部财政部关于印发〈本专科生国家奖学金评审办法〉

的通知》(教财函〔2019〕105 号)、《关于做好 2022年普通高校本

专科生国家奖学金工作的通知》黑教服〔2022〕7 号、《哈尔滨信息

工程学院国家奖学金评审与管理办法》等文件精神，我校组织了

2021-2022 学年国家奖学金答辩评审，经过学生申请、学院审核、学

院公示、学校评审等环节，最终拟推荐陈琦天等 9 名同学为哈尔滨信

息工程学院 2021-2022 学年国家奖学金获得者推荐人选，现予以公

示。

公示时间为五个工作日（10 月 12日-10 月 17 日），公示期间如

有异议，学生请向我校学生资助中心反映（电话：15776220406，赵

老师）；邮箱：xueshengchu2017@126.com

公示受理方式

哈尔滨信息工程学院  学生处   王老师   0451-58607933

哈尔滨信息工程学院  纪检监察处   殷老师   0451-58607866

哈尔滨信息工程学院

2022年 10 月 12 日